
Sail Outdoor
Héctor Serrano

Puf cuadrado. Square pouf

Medidas. Sizes

75
30”
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14”

75
30” 

75
30” 

Caja. Box

1 ud/unit  |  0,4 m³ - 14.12 ft³

Materiales. Materials Mantenimiento. MaintenanceCaracterísticas. Characteristics

Ver apartado de limpieza y mantenimiento
gandiablasco.com

See cleaning and maintenance section 
gandiablasco.com

Puf cuadrado. Square pouf

 6 Kg - 13.2 lbs

Tela de exterior.   
Relleno de perlas de poliestireno.
Tapicería desenfundable. 
Disponible en todas las telas de la 
colección.

Outdoor fabric.  
Filled with polystyrene pearls.
Removable upholstery. 
Available in all fabrics of the collection.

https://www.gandiablasco.com/materiales-y-mantenimiento/
https://www.gandiablasco.com/materiales-y-mantenimiento/

